令和２年８月３日

PTA会員様

大阪市立東田辺小学校PTA会長 平田 篤志

令和２年度予算総会書面審議の結果報告

平素は、PTA活動にご協力を頂き誠にありがとうございます。

さて、令和２年度の予算総会は書面での決議とし、７月２９日(水)期限で書面表決

書・委任状をご提出して頂きました。その結果について、下記の通りご報告致します。

記

□PTA会員数および書面表決書・委任状数

会員数  269  名

提出数  219  枚

書面表決に必要となる会員数の五分の一を超える提出となりましたので、本議案

結果は有効となります。

□議案

第１号議案 令和二年度 PTA年間事業計画案

第２号議案 令和二年度 PTA予算案

□結果

賛成 219(うち委任 72人）

すべての議案について、過半数の賛成をもって承認されました。

以上